Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NOSILEC ZA TABLIČNI RAČUNALNIK -
UNIVERZALNI NEWSTAR
DS15-550WH1 - BEL
Vaša cena: 54,11€
IZENAČIM CENO
Šifra: DS15-550WH1
Kategorija: Pribor za tablične računalnike
EAN: 8717371448912
OPIS
Neomount by Newstar DS15-550WH1 je univerzalno stojalo za tablice od 4,7 do 12,9" in nosilnosti 1
kg. Stojalo za tablični računalnik ima 3 vrtljive točke in je idealno za prostoročne video klice, gledanje
filma ali igranje iger.
Zahvaljujoč integriranemu krogličnemu zglobu je stojalo mogoče zavrteti za 360°, tako da lahko
preklapljate med pokončnim in ležečim formatom. Poleg tega omogočata pametni nagib (270°) in
vrtenje (104°) stojala, da nastavite idealen kot gledanja. Mehke gumijaste blazinice ščitijo vašo
napravo pred praskami, trdna podlaga z nedrsečimi silikonskimi blazinicami pa zagotavlja varno
namestitev vaše naprave..
Glavne značilnosti
Splošno
Vrsta naprave mobilnega telefona Mobilni telefon/pametni telefon, tablica/UMPC
Vrsta Pasivni nosilec
Predvidena uporaba miza/klop
barva izdelka Bela
Obsežne podrobnosti
Oblikovanje
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Vrsta naprave mobilnega telefona Mobilni telefon/pametni telefon, tablica/UMPC
Predvidena uporaba miza/klop
Vrsta Pasivni nosilec
barva izdelka Bela
Vrsta namestitve naprave sponka za pritrditev
Poravnava Vodoravno navpično
Država izvora Kitajska
Ergonomija
Območje kota nagiba 0 - 270 °
Kot vrtenja 360 °
Vrtljiva trgovina 100 °
Najmanjša velikost zaslona 11,9 cm
Največja velikost zaslona 32,8 cm
Teža in dimenzije
Široko 160 mm
globina 160 mm
Višina 470 mm
Podatki o embalaži
Količina na pakiranje 1 kos(i)
Širina embalaže 245 mm
Globina pakiranja 176 mm
Višina pakiranja 53 mm
Neto teža embalaže 1,1 kg
Tehnične podrobnosti
Montaža ločeno
Logistični podatki
Neto teža glavnega kartona 17,1 kg
Usklajeni sistemski kodeks HS83025000
Število na euro paleto 450 kos(i)
Širina transportne škatle 550 mm
Dolžina škatle za pošiljanje 260 mm
Višina transportne škatle 285 mm
Količina na škatlo za pošiljanje 15 kos(i)
Druge funkcije
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Največja nosilnost teže 1 kg
Vrsta priloge miza/klop
KATALOGI IN NAVODILA ZA UPORABO
PODATKI PROIZVAJALCA
Newstar Computer Products Europe B.V.
Wateringweg 62, 2031 EJ Haarlem
The Netherlands
Zastopnik za EU:
Newstar Computer Products Europe B.V.
Wateringweg 62, 2031 EJ Haarlem
The Netherlands